
Uchwała Nr 14/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 grudnia 2010 roku

w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw
Rzeczypospolitej Polskiej

Na  podstawie  art.  8b  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), w związku z § 13
ust.  1  statutu  Związku  Województw  Rzeczypospolitej  Polskiej  –  uchwala  się,
co następuje:

§ 1.

Delegatami  Województwa  Mazowieckiego  w  Zgromadzeniu  Ogólnym  Związku
Województw Rzeczypospolitej Polskiej są: 

1) Janina Ewa Orzełowska – radna Województwa Mazowieckiego;
2) Marcin Piotr Kierwiński – radny Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 24/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia
2006  r.  w  sprawie  wyboru  delegatów  do  Zgromadzenia  Ogólnego  Związku
Województw Rzeczypospolitej Polskiej zmieniona uchwałą Nr 99/06 z dnia 29 maja
2006 r.

§ 4.
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675.



Uzasadnienie

Zgodnie z § 13 ust. 1 statutu Związku Województw Rzeczpospolitej Polskiej

członkowie  Związku  są  reprezentowani  przez  swoich  delegatów,  którymi  są

Marszałek Województwa, Przewodniczący Sejmiku Województwa i  dwóch radnych

województwa wybranych przez sejmik województwa.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.


